Главе администрации Грязинского муниципального

                                               района Липецкой области
                РОЩУПКИНУ В.Т.

                                        _____________________________________

                                        _____________________________________

                                        проживающего(ей) по адресу:

                                        _____________________________________

                                        _____________________________________
                                         паспорт: серия___________№___________________
                                                                                            выдан ______________________________________
                                                                                                контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу выдать предварительное разрешение на распоряжение средствами (частью средств) материнского (семейного) капитала в размере _____________________   рублей

                                                                                                 (цифрами и прописью)

в связи с намерением использования денежных средств на оплату (заполнить нужное):

образовательных услуг, оказываемых____________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

на улучшение жилищных условий _______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(приобретение, строительство жилья; внесения денежных средств в качестве платежа в счет уплаты вступительного взноса и (или) паевого взноса; на уплату первоначального взноса при получении кредита (займа), в том числе ипотечного, на приобретение или строительство жилья; на погашение основного долга и уплату процентов по кредиту (займу), в том числе ипотечному, на приобретение или строительство жилья либо по кредиту (займу), в том числе ипотечному, на погашение ранее предоставленного кредита (займа) на приобретение или строительство жилья (или иное) моему усыновлённому, подопечному ребёнку __________________________________________________________
                                                                                     (ФИО полностью, число, месяц год рождения)

на формирование накопительной части моей трудовой пенсии денежных средств моего усыновлённого ребёнка _________________________________________________________
(ФИО полностью, число, месяц год рождения)

Обязуюсь в срок до ___________ предоставить в орган опеки подтверждение о расходовании денежных средств на указанные цели.

«____» _______ 20________г. ______________(подпись)